Trenn- und Lastumschalter Serie GA
Trennschalter
Bestellnummer Artikel Preis pro Stück*
4105048 GA016A  3x16A 0-I 8,55 €
4105051 GA025A  3x25A 0-I 8,99 €
4105062 GA032A  3x32A 0-I                          10,55 €
4105063 GA040A  3x40A 0-I                          11,55 €
4105071 GA063A  3x63A 0-I 16,- €
4105081           GA080A  3x80A 0-I   20,- €
4105086 GA100A  3x100A 0-I                           25,- €
Lasttrenn- und Umschalter Aktion
*alle Preise zzgl. gesetzlicher MwSt und Versandkosten. Lieferung ab Lager Dachau, Zwischenverkauf vorbehalten.
Gültigkeit solange Vorrat reicht.
• 3- und 4-polige erweiterungsfähige handbetätigte
Lasttrenn- / Umschalter in modularer Bauweise
gewährleisten das Um-, Ein- oder Ausschalten unter Last
sowie eine Sicherheitsabschaltung in allen
Niederspannungsstromkreisen.
• Komplett inkl. Drehgriff und Verriegelung, Montage auf
Hutschiene
Lastum- / Quellenschalter
Bestellnummer Artikel Preis pro Stück*
4105057 GA025ET8 4x25A I-0-II    60,- €
4105070           GA040ET8 4x40A I-0-II 70,- €
4105076 GA063SAET8 4x63A I-0-II  80,- €
4105085 GA080ET8 4x80A I-0-II 90,- €
4105093 GA125ET8 4x125A I-0-II 145,- €
4105098 GA160ET8 4x160A I-0-II 175,- €
*andere Varianten oder Zubehör auf Anfrage
DC Trennschalter im Gehäuse IP65